
第一号第三様式

 事業区分資金収支内訳表 

法人名
施設名

事業区分

社会福祉法人　足羽福祉会

公益事業

（ 自 平成31年 4月 1日　　至 令和 2年 3月31日 ） 1頁(単位：円)

勘定科目 ボランティア育成事
業

福井大東包括支援セ
ンター

福井市障がい者基幹
相談支援センター

合計

事 収 介護保険事業収入 0 9,002,356 0 9,002,356

業 入 公益事業収入 0 24,113,770 21,798,048 45,911,818

活 経常経費寄附金収入 100,000 0 0 100,000

動 受取利息配当金収入 10 29 212 251

に その他の収入 0 2,346,228 53,890 2,400,118

よ 事業活動収入計(1) 100,010 35,462,383 21,852,150 57,414,543

る 支 人件費支出 28,362 29,290,721 17,942,053 47,261,136

収 出 事業費支出 27,852 653,170 965,610 1,646,632

支 事務費支出 1,809,080 3,916,041 4,690,178 10,415,299

支払利息支出 0 2,475 1,314 3,789

その他の支出 0 145,743 1,500 147,243

事業活動支出計(2) 1,865,294 34,008,150 23,600,655 59,474,099

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) △1,765,284 1,454,233 △1,748,505 △2,059,556

施 収

設 入 施設整備等収入計(4) 0 0 0 0

整 支 固定資産取得支出 0 816,480 105,840 922,320

備 出 ファイナンス・リース債務の返済支出 0 392,157 215,250 607,407

等

に

よ

る

収

支 施設整備等支出計(5) 0 1,208,637 321,090 1,529,727

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 △1,208,637 △321,090 △1,529,727

そ 収 積立資産取崩収入 0 1,550,232 0 1,550,232

の 入 事業区分間繰入金収入 1,765,284 0 2,331,422 4,096,706

他 拠点区分間繰入金収入 0 547,821 0 547,821

の その他の活動収入計(7) 1,765,284 2,098,053 2,331,422 6,194,759

活 支 積立資産支出 0 239,816 158,616 398,432

動 出 事業区分間繰入金支出 0 305,000 1,452,622 1,757,622

に 拠点区分間繰入金支出 0 0 547,821 547,821

よ

る

収

支 その他の活動支出計(8) 0 544,816 2,159,059 2,703,875

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 1,765,284 1,553,237 172,363 3,490,884

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) 0 1,798,833 △1,897,232 △98,399

前期末支払資金残高(11) 0 2,830,809 1,897,232 4,728,041

当期末支払資金残高(10)+(11) 0 4,629,642 0 4,629,642



第一号第三様式

 事業区分資金収支内訳表 

法人名
施設名

事業区分

社会福祉法人　足羽福祉会

公益事業

（ 自 平成31年 4月 1日　　至 令和 2年 3月31日 ） 2頁(単位：円)

勘定科目 内部取引消去 事業区分合計

事 収 介護保険事業収入 0 9,002,356

業 入 公益事業収入 0 45,911,818

活 経常経費寄附金収入 0 100,000

動 受取利息配当金収入 0 251

に その他の収入 0 2,400,118

よ 事業活動収入計(1) 0 57,414,543

る 支 人件費支出 0 47,261,136

収 出 事業費支出 0 1,646,632

支 事務費支出 0 10,415,299

支払利息支出 0 3,789

その他の支出 0 147,243

事業活動支出計(2) 0 59,474,099

事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2) 0 △2,059,556

施 収

設 入 施設整備等収入計(4) 0 0

整 支 固定資産取得支出 0 922,320

備 出 ファイナンス・リース債務の返済支出 0 607,407

等

に

よ

る

収

支 施設整備等支出計(5) 0 1,529,727

施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5) 0 △1,529,727

そ 収 積立資産取崩収入 0 1,550,232

の 入 事業区分間繰入金収入 0 4,096,706

他 拠点区分間繰入金収入 △547,821 0

の その他の活動収入計(7) △547,821 5,646,938

活 支 積立資産支出 0 398,432

動 出 事業区分間繰入金支出 0 1,757,622

に 拠点区分間繰入金支出 △547,821 0

よ

る

収

支 その他の活動支出計(8) △547,821 2,156,054

その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8) 0 3,490,884

当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9) 0 △98,399

前期末支払資金残高(11) 0 4,728,041

当期末支払資金残高(10)+(11) 0 4,629,642


